Rua 1º de Maio, s/n – Centro – João Lisboa-MA, CEP: 65.922-000

Es tado  do  Mara nhão

Câmara Municipal de João Lisboa

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 27/08/2024

02 – Indicações, sendo:

01 – Indicações de autoria do Vereador João Luís Nogueira Chaves;

Solicita ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Vilson Soares Ferreira Lima, juntamente com as

Secretarias de Infraestrutura e Meio Ambiente, a limpeza com roço e a colocação de

lâmpadas na Avenida Pedro Neiva de Santana até o limite com a divisa de Imperatriz,

nesta cidade.

01 – Indicação de autoria do Vereador Ronnie Von Luis Rodrigues

Solicita aos Exmº Senhores HILDO ROCHA, Deputado Federal e ao Ministro dos Esportes

ANDRÉ FUFUCA, a construção de um Estádio de futebol no Povoado MUSSAMBÊ, neste

município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 23 dias do mês de agosto de 2024.

Ronnie Von Luís Rodrigues

Presidente

		2024-08-23T12:36:42-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025